
 

 
 

 

 

 

令和 7 年 1 月吉日 

お 取 引 先 各 位 

 

大 和 特 殊 鋼 株 式 会 社 

大和シャーリング株式会社 

代表取締役 山本 正廣 

 

本社営業部 フロア移転のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度弊社本社営業部を令和 7 年 1 月 20 日（月）から下記の通り移転することと

なりました 

つきましては 何かとご不便をおかけすることと存じますが 何卒ご高承いただきまし

て変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

 まずは略儀ながらご挨拶かたがたお知らせ申し上げます 

                                                    

敬具 

 

記 

 

フロア移転先 〒550-0005 大阪市西区西本町 2-3-10 西本町インテスビル 11 階 

※5 階から 11 階への移転になります             
 

 

電 話 番 号 

 

 

従 来 通 り 
営業部  06（6532）6261 （代表） 

  

F A X 番 号 

 
従 来 通 り 
営業部       06（6532）0615 （代表） 

関西流通販売部 06（6532）0659 （代表） 

          

                                        以上 


